
 

 

Lidzbark Warmiński, 2021-08-09 

 

GKI.271.10.14.2021 

 

       Wg rozdzielnika 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania: Budowa infrastruktury technicznej 
oraz zagospodarowanie terenu w ramach Projektu: „Ochrona różnorodności biologicznej przy rzece Łynie w Lidzbarku 
Warmińskim – etap II”. Znak Sprawy: GKI.271.10.2021 

 

 

 

 W odpowiedzi na przesłane w dniu 07.08.2021 r. zapytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, w imieniu Zamawiającego wyjaśniam, jak niżej: 

 

Pytanie Nr 1: Na rysunku E-01 branży elektrycznej przy ulicy Olsztyńskiej występuje przewiert sterowany wykonany 
rurami 2xSRS 110 - 2x60m. Takie prace nie występują w przedmiarze. Prosimy o wyjaśnienie i ewentualne uzupełnienie 
przedmiaru. 

Odpowiedź: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dookreśla dokumentacja techniczna, stanowiąca załącznik do 
Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zgodnie z zapisami Załącznika Nr 9 do SWZ w przypadku rozbieżności lub 
niezgodności pomiędzy dokumentami, przyjmuje się pierwszeństwo w ich stosowaniu w następującym porządku: 
dokumentacja projektowa i jej zmiany, pozostałe dokumenty. 

Załączone przedmiary robót nie stanowią jedynej podstawy przygotowania oferty cenowej i należy je traktować jako 
materiały pomocnicze. Oznacza to, że Wykonawca samodzielnie dokonuje całościowej wyceny przedmiotu 
zamówienia obejmującej roboty określone w dokumentacji projektowej. 

Pytanie Nr 2: Na rysunku E-01 branży elektrycznej na jednym końcu przewiertu występuje studnia SK-1 na drugim 
końcu nie widać żadnych studni. Prosimy o wyjaśnienie gdzie mają trafić rury SRS 110 z drugiego końca przewiertu. 

Odpowiedź: Zgodnie z załączonym Projektem, przedmiotowe rury mają trafić do komory wyjścia przewiertu. 

 

 

Z upoważnienia Burmistrza 
      Zastępca Burmistrza 

           Piotr Łazowski 

 

Do wiadomości: 

1) Wykonawca 
2) Strona internetowa prowadzonego postępowania 
3) a/a 


